
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia Zarządzenie Nr 36/2023woj.kujawsko-pomorskie Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 20 marca 2023r.

zmieniające zarządzenie B urmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 9/2023 z dnia 1$ stycznia 2023 r.w sprawie planu finanso'vego na 2023 rok dla rachunku wydzielonego na zadania finansowane zFunduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 1-1 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy wzwiązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.),zarządzam, co następuje:

$ I. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 9/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. wsprawie planu finansowego na 2023 rok dla rachunku wydzielonego na zadania finansowane zFunduszu Pomocy, wprowac za się następujące zmiany:
$ | otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok dla rachunkuwydzielonego na zadania finansowane z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszegozarządzenia”

$ 2. Wykonanie zarządzenia >owierza się Skarbnikowi Miasta.
$ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

B ISTRZ

Mari iatkowski

Gynąpdłu/ Jes Iouyro FP



Plan finansowy
do rachunku bankowego nr: 30 9551 0002 0100 2219 2000 0770
Środki z Funduszu Pomocy 1

Zarządzenia Nr 36/2023 Burmistrza Miasta Golub
z dnia 20 marca 2023 r.

la rzecz pomocy Ukrainie

Dz.
Rozdz. Nazwa 2023Par.

Dochody ogółem 126 918,62750 Administr: cja publiczna 27,6275011 Urzędy wo ewódzkie 27,62
Środki z Fur duszu Pomocy na
finansowani2 lub

2100 dofinansow. nie zadań bieżących 27,62
w zakresie p mocy obywatelom
Ukrainy

754 Bezpieczeń stwo publiczne i 65 392,00ochrona pr:'eciwpożarowa
75495 Pozostała działalność 65 392,00

Środki z Funluszu Pomocy na
finansowanie lub

2100 dofinansowa nie zadań bieżących 65 392,00
w zakresie pi mocy obywatelom
Ukrainy

758 Różne rozliczenia 48 376,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 48 376,00

Środki z Funa uszu Pomocy na
finansowanie lub

2100 dofinansowa! ie zadań bieżących 48 376,00
w zakresie po nocy obywatelom
Ukrainy

852 Pomoc społeczna 10 484,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania | 10 484,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie ub

2100 dofinansowan e zadań bieżących 10 484,00
w zakresie por 10cy obywatelom
Ukrainy

Pozostałe zac ania w zakresieI polityki społ cznej P0000
85395 Pozostała dzi iłalność 306,00

Załącznik do
ia-Dobrzynia



2100

Środki z F induszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

306,00

854 Edukacyjiia opieka
wychowa vcza 0,00

85415
Pomoc m: terialna dla
uczniówc charakterze
socjalnym

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowa: ie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie »omocy obywatelom
Ukrainy

0,00

855 Rodzina 2 333,00

85502

Świadczen ia rodzinne,
świadczen e z funduszu
alimentacj jnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowani 2 lub
dofinansowc nie zadań bieżących
w zakresie p mocy obywatelom
Ukrainy

0,00

85595 Pozostała działalność 2 333,00

2100

Środki z Fun luszu Pomocy na
finansowaniu lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

2 333,00

Dz.
Rozdz.
Par.

Nazwa 2023

Wydatki ogółem 126 918,62750 Administracja publiczna 27,6275011 Urzędy woje wódzkie 27,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w rwiązku z pomocą
obywatelom L krainy

23,08

4850
Składki i inne »ochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych vv związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4,54

4350
Zakup towaró v (w szczególności
materiałów, le ków, żywności) w
związku z pom ocą obywatelom
Ukrainy

0,00



4370 Zakup usług związanych z
pomocą oł ywatelom Ukrainy 0,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i
ochrona f rzeciwpożarowa 65 392,00

75495 Pozostała działalność 65 392,00

3280
Świadczen.a związane z
udzielanie11 pomocy
obywatelo11 Ukrainy

40 000,00

4740
Wynagrod: enia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelora Ukrainy

160,49

4850
Składki i inte pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą oby watelom Ukrainy

31,51

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności i) w
związku z psmocą obywatelom
Ukrainy

5 908,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą oby vatelom Ukrainy 19 292,00

801 Oświata i wychowanie 48 376,0080195 Pozostała ć ziałalność 48 376,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane v związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

40 434,61

4850
Składki i inn pochodne od
wynagrodzeii pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obyvvatelom Ukrainy

7 941,39

852 Pomoc społ czna 10 484,00
85230 Pomoc w za «resie dożywiania 10 484,00

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane ol ywatelom Ukrainy
przebywający m na terytorium
P

10 484,00

4370 Zakup usług z wiązanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

853 Pozostałe za lania w zakresie
polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

3290
Świadczenia s sołeczne
wypłacane ob 'watelom Ukrainy
przebywający n na terytorium
P

300,00

4740
Wynagrodzena i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelomU krainy

5,00

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń jrracowników
wypłacanych w' związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1,00



4370 Zakup usł ug związanych z
pomocą o »ywatelom Ukrainy 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów « charakterze
socjalnyn:

0,00

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywaj cym na terytorium 0,00

855 Rodzina 2 333,00

85502

Świadczer ia rodzinne,
świadczer ie z funduszu
alimentac rjnego oraz składki
na ubezpirczenia emerytalne
i rentowe :: ubezpieczenia
społecznej ;o

0,00

3290
Świadczeniu społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywają zym na terytorium
R

0,00

4350
Zakup towa rów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

85595 Pozostała c ziałalność 2 333,00

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane o bywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
P

2 265,00

4350
Zakup towar św (w szczególności
materiałów, eków, żywnościJw
związku z po nocą obywatelom
Ukrainy

68,00



Uzasadnienie

i przeznaczają na wydatk związane z zadaniami określonymi w w/w ustawie, w ramach planufinansowego tego rachunk 1. Jak wskazuje art. 14 ust. 15 w/w ustawy, wójt (burmistrz, prezydentmiasta), dysponują w/w środkami oraz opracowują plan finansowy dla w/w rachunku. Mając nauwadze powyższe oraz uz yskane informacje o środkach z w/w Funduszu Pomocy, zarządzeniemBurmistrza Miasta Golubia Dobrzynia ustalony został stosowny plan finansowy dla w/w środków, wramach wyodrębnionego rachunku bankowego na 2023 rok.
W ramach planu dochodóvr i wydatków, uwzględnia się środki otrzymane z Funduszu Pomocy narzecz pomocy Ukrainie, w:
o dz. 750, rozdz. 750 1, w wysokości 18,68 zł, na realizację zadań: w zakresie nadania numeruPESEL na wniosek w związ u z konfliktem na Ukrainie;
o dz. 754, rozdz. 75495, łącznie w wysokości 7.952,00 zł, w zakresie wypłaty przez gminęświadczeń pieniężnych — soszty obsługi: 112,00 zł, w zakresie zapewnienia zakwaterowania iwyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez WydziałBezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego:7.840,00 zł;

o dz. 855, rozdz. 8555, w wysokości 481,00 zł, na realizację zadań: w zakresie świadczeńrodzinnych.


